ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VĨNH HÒA

Số:          /UBND-VHXH
V/v đề xuất khen thưởng cá nhân và

tập thể có thành tích tiêu biểu nhân

dịp kỷ niệm 80 năm thành lập ngành

Thanh tra Việt Nam

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Hòa, ngày         tháng 10 năm 2025

Kính gửi:

- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Đảng ủy xã;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã;

- Các Ban Hội đồng nhân dân xã;

- Các phòng chuyên môn: Kinh tế, Văn hóa - Xã hội,

Văn phòng HĐND&UBND xã;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công xã;

- Công an xã;

- Ban chỉ huy quân sự xã;

- Trung tâm sự nghiệp công xã.

Thực hiện Công văn số 2135/TTTP-VP ngày 21/10/2025 của Thanh tra

thành phố về việc khen thưởng các cá nhân và tập thể có thành tích tiêu biểu

nhân dịp kỷ niệm 80 năm thành lập ngành Thanh tra Việt Nam (có gửi kèm

theo); Ủy ban nhân dân xã đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện nội

dung sau:

- Căn cứ vào các tiêu chuẩn, điều kiện tại Công văn số 2135/TTTP-VP

các cơ quan, đơn vị lựa chọn, đề xuất khen thưởng cá nhân và tập thể có

thành tích tiêu biểu nhân dịp kỷ niệm 80 năm thành lập ngành Thanh tra Việt

Nam (nếu đủ điều kiện).

- Hồ sơ đề nghị khen thưởng gửi về Ủy ban nhân dân xã (qua Phòng Văn

hóa - Xã hội) trước ngày 23/10/2025, để tổng hợp, trình Hội đồng Thi đua -

Khen thưởng xem xét, trình cấp có thẩm quyền khen thưởng.

Ủy ban nhân dân xã đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Hồng Thịnh

		2025-10-22T10:07:14+0700
	Việt Nam
	Lê Hồng Thịnh <lehongthinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-22T10:47:40+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH HÒA <ubndxvinhhoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-22T10:47:41+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH HÒA <ubndxvinhhoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-22T10:47:41+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH HÒA <ubndxvinhhoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!